
Ansvarslista innebandy F09-10 säsongen 23/24 
 
 
Datum för 
hemmamatch 

Fika,  Fika + Matchvärd (1) Matchvärd (2) Sekretariat 

22/10 kl 13.30 Ella, Inga Tilde Vera, Hanna 

26/11 kl 12.15 Elsa, Hanna Ella Meja, Liv 

16/12 kl 15.15 Linnea, Liv Astrid Maya, Elsa 

14/1 kl. 11.00 Maya, Meja Inga Selma, Alva 

10/2 kl. 11.00 Selma, Alva Linnea Ella, Tilde 

24/2 kl 13.00 Wilma, Maya Elsa Astrid, Hanna 

24/3 kl 13.30 Inga, Tilde Selma Linnea, Liv 

 
Vid förhinder är du själv ansvarig för att kontakta och byta dag/tid med någon annan. 
  
Fika 

 Vi bakar för försäljning till publiken. En långpannekaka eller liknande var, ca 20 bitar. Man 
väljer själv om man vill baka eller köpa fikabröd. Tänk på att inte använda nötter och att 

en kaka gärna får vara mjölkfri. 
 Fikaansvariga brygger kaffe på Täftehallen och dukar fram övrigt fika. Fikaansvarig tar 

även med mjölk.  
 I fikabacken ska det alltid finnas kaffe, saft, servetter, kaffe- och saftmuggar och prislista. 

Om något saknas köper man in det och sparar kvittot och lämna till kassör Stina 
Sandström. 

 Ni får själva samordna överlämnandet av fikabacken.  

 

På alla matcher ska det finnas två matchvärdar. En matchvärd (1) som finns uppe bland publiken 
och en matchvärd (2) som finns tillgänglig i entrén/hallen och för domarna. Matchvärd (1) på 
ovanvåningen är också en av de som är fikaansvariga.  
  
Information till Matchvärdar! 
 
➢ Ta på dig matchvärdsvästen (hänger i förrådet under trappen) 
➢ Hälsa motståndare och domare välkomna och hänvisa till 
omklädningsrum 
➢ Prata med domarna, speciellt ungdomsdomarna om att du som 
matchvärd finns där som ett stöd/bollplank under deras vistelse i 
hallen. Se till att finnas tillgänglig i periodpaus och efter avslutad match 
utifall att domarna har frågor eller funderingar som du kanske kan 
hjälpa till med 
➢ Din roll i övrigt är att bidra till ett gott hallklimat, finnas synlig och 
tillgänglig för ledare, domare och besökare 
  
Efter matchen hängs matchvärdsvästen tillbaka på kroken i förrådet under trappen.  


